SERVIÇOS PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DO SUL E SUDESTE DO PARÁ

PRÓ-REITORIA DE PÓS-GRADUAÇÃO, PESQUISA E INOVAÇÃO TECNOLÓGICA

EDITAL 014/2017– PROPIT BOLSAS PRODOUTORAL/CAPES – Resultado

A Pró-Reitoria de Pós-Graduação, Pesquisa e Inovação Tecnológica (PROPIT) da Universidade Federal do Sul e Sudeste

do Pará (UNIFESSPA) torna público o resultado da seleção de propostas para o recebimento de Bolsas de Doutorado

CAPES concedidas por cota à UNIFESSPA no âmbito do Programa PRODOUTORAL.

CÓDIGO NOME AVALIAÇÃO
NOTA
PPG

Resultado Situação

1 PRODOC2017200169011 Haroldo de Souza  170 6 1º Aprovado/Classificado

2 PRODOC201767050104 Suellen Cordovil da Silva  183,5 5 2º Aprovada/Classificada

3 PRODOC2017620128200  Simone Cristina Contente
Padilha

61 5 3º Aprovada

4 PRODOC201769080503
Heraldo Márcio Galvão
Júnior

51 5 4º Aprovado

5 PRODOC20173901286021 Hiron Pereira Farias  39 5 5º Aprovado

6 PRODOC2017700939020 Daniela Del Lama 0 5 6º Aprovada

7 PRODOC2017620547012 Maura Pereira dos Anjos  109,5 4 7º Aprovada

8 PRODOC201762069608
Marcos Mascarenhas
Barbosa Rodrigues

81 4 8º Aprovado

9 PRODOC2017620134017 Cleide Pereira dos Anjos  155 7

Não habilitada, conf.
Item 1.2.2, 1.2.3 e Inc.
V, art. 10, Portaria Nº
140, de 02 de outubro

de 2013, da
Coordenação de

Aperfeiçoamento de
Pessoal de Nível
Superior-CAPES

Marabá, 03 de maio de 2017

                                                                                                               .

Gildene Gonçalves dos Santos

Chefe da Divisão de Pós-graduação
Portaria nº 549/2017

Prof.ª Dr.ª Fernanda Carla Lima Ferreira
Pró-‐Reitora de Pós-Graduação, Pesquisa e Inovação Tecnológica